
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 квітня 2024 року м. Березань № 75 

 

Про помічника дієздатній фізичній 

особі *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись статтею 78 Цивільного кодексу України, враховуючи витяг 

із протоколу опікунської ради при виконавчому комітеті Березанської міської 

ради від 02.04.2024 № 3, з метою захисту прав та інтересів дієздатних фізичних 

осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та 

виконувати обов’язки і звертаються із заявою про реєстрацію їм помічника, на 

підставі поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

зареєструвати ***, *** року народження, помічником дієздатної фізичної 

особи ***, *** року народження, яка за станом здоров’я не може самостійно 

здійснювати свої права та виконувати обов’язки. 

 

 

Секретар міської ради                                                         Олег СИВАК 

 

 


